[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2008г.

№83-нр

Об установлении инвестиционной надбавки к цене (тарифу)

для потребителей на услуги МУП «Инженерные сети г. Долгопрудного»

по теплоснабжению на 2009 год
С соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, нормативным решением Совета депутатов г. Долгопрудного от 10.11.2008г. №82-нр «Об утверждении «Инвестиционной программы МУП «Инженерные сети г. Долгопрудного» по развитию и модернизации объектов системы теплоснабжения на 2009-2011 годы», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного
р е ш и л:

1. Установить инвестиционную надбавку к цене (тарифу) для потребителей на услуги МУП «Инженерные сети г. Долгопрудного» по теплоснабжению на 2009 год в размере 36,20 руб./Гкал.
НДС в надбавке не учтен и взимается дополнительно.

2. Расчет инвестиционной надбавки к цене (тарифу) для потребителей на услуги МУП «Инженерные сети г. Долгопрудного» по теплоснабжению на 2009 год в целях финансирования «Инвестиционной программы МУП «Инженерные сети г.Долгопрудного» по развитию и модернизации объектов системы теплоснабжения на 2009-2011 годы» представлен в Приложении №1 к настоящему решению.
3. Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.
Глава города

О.И. Троицкий

10 ноября 2008г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

05.11.08г.
Приложение №1

к решению Совета депутатов

от 10 ноября 2008г. №83-нр

Расчет инвестиционной надбавки к цене (тарифу) для потребителей на услуги МУП «Инженерные сети г. Долгопрудного» по теплоснабжению на 2009 год
	Период
	Объем потребления,

(тыс.Гкал)

	Финансовая потребность, компенсируемая за счет инвестиционных надбавок к ценам (тарифам) без НДС,

(тыс. руб.)
	Расчетные надбавки к ценам (тарифам) без НДС, (руб./м3)

	2009 год
	530,5
	19 204,1
	36,20